Kto powyższe papiery zwróci do Redak
cyi Gazety Radomskiej, zostanie wynadgro-
dzony, w przeciwnym razie ostrzegam, iż
rzeczone papiery żadnej wartości dla obcego
nie mają, a nieprawnego posiadacza są
downie poszukiwać będę.

Badom 20/10 1885. r.
Henryk Małecki.

FF Dobrach

od 1/13 Stycznia 1886 r. jest do wy
dzierżawieniapsopmm

z dwóch karczm, we WSOLI może być zało
żony sklep spożywczy w oddzielnym przy

karczmie lokalu. 514 3 15

JOZEF RURYKOWICZ
(FABRYKANT FORTEPIANÓW/

z Warszawy, przyjeżdża do Radomia i zaj
mować się będzie strojeniem i korektą forte
pianów. Wiadomość u Wgo Mikołajewskiego